お客様各位

2025年 5月吉日

スジャータめいらくグループ

通信販売

商品価格改定のご案内

平素はスジャータめいらく通信販売をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

この度、下記商品につきまして、価格改定を実施させて頂きますので、お知らせいたします。

記

■ 対象商品

商品名 内容量
販売価格（税込）

現行 改定後

FAC竹炭焙煎マンデリンブレンド 8ｇ×5個 500円 630円

FAC竹炭焙煎エチオピアモカ 8ｇ×5個 500円 690円

FAC竹炭焙煎グアテマラウエウエテナンゴ 8ｇ×5個 500円 550円

■ 改定理由

世界的なコーヒー需要の増加とブラジル、ベトナムの天候不順による生産量の減少。更には長

期にわたる円安の影響、原油価格高騰の影響による物流コストや包装材価格の上昇に加え、エ

ネルギーコストなどの諸経費も高止まりの状態が続いております。

弊社といたしましても、内部吸収すべくコスト削減策を進めておりますが、企業努力による吸

収の範囲を超えるものであることから、今回の価格改定とさせて頂きました。

■ 商品価格改定実施時期

2025年 5月 5日（月）ご注文分より

今回の商品の価格改定でお客様のご負担が大きくなってしましますことを心よりお詫び申し上げます。

何卒、ご理解をいただき、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。